Сельское  поселение «Байхорское»

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  «БАЙХОРСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]10.01.2023  г.                                                                                                       № 1
с.Байхор

Об  отмене  Постановления главы  сельского  поселения  «Байхорское» №7 от 28.11.2008 г. «Об утверждении нормативов финансовых затрат на содержание, ремонт и капитальный ремонт автомобильных дорог, находящихся в ведении сельского поселения «Байхорское» и правила их расчета»

На основании протеста прокурора Красночикойского района от 22.12.2022 г. №07-21б-2022 на постановление главы администрации сельского поселения «Байхорское» от 28.11.2008 №7 «Об утверждении нормативов финансовых затрат на содержание, ремонт и капитальный ремонт автомобильных дорог, находящихся в ведении сельского поселения «Байхорское» и правила их расчета», и в целях приведения нормативной правовой базы сельского поселения «Байхорское» в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации и законами Забайкальского края администрация сельского поселения постановляет:

 1.Отменить  Постановление  главы  сельского  поселения  «Байхорское» №7 от 28.11.2008 г. «Об утверждении нормативов финансовых затрат на содержание, ремонт и капитальный ремонт автомобильных дорог, находящихся в ведении сельского поселения «Байхорское» и правила их расчета».
 2. Настоящее  Постановление  обнародовать.

Глава  сельского  поселения
«Байхорское»                                                                                 А.И.Болдырев